
Zarządzenie nr 159/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

  

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego pobierania opłat za wydanie dokumentów 

studentom, uczestnikom studiów doktoranckich i absolwentom 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1668),  § 10 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 

września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji 

doktoranta (Dz. U. z 2018 r. poz. 1837), zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

W zarządzeniu nr 28/XV R/2012 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 23 kwietnia 

2012 r. w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów studentom, uczestnikom studiów 

doktoranckich i absolwentom, wprowadza się następujące zmiany:   

1) w § 2 uchyla się ust. 1, 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się opłaty za wydanie dokumentów dla osób, które uzyskały stopień doktora: 

1) odpis dyplomu doktorskiego w wysokości: 

a) 60 zł - za odpis w języku polskim, 

b) 80 zł - za odpis w języku obcym; 

2) duplikat dyplomu doktorskiego w wysokości 90 zł”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2018 r. 

 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Marek Ziętek  

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


